АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» марта 2015 г.                                                                                                         № 30
 с.п. Солнечный

	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 04.05.2010 № 27 «Об организации деятельности должностных лиц, уполномоченных на составление протокола об административном правонарушении»

	Во исполнение Приказа  Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского округа – Югры от 04.03.2015 № 1-нп «О внесении изменений в приказ Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского округа – Югры от 24.11.2010 № 2-нп «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»:
1. Приложение 1 к распоряжению администрации сельского поселения Солнечный от 04.05.2010 № 27 «Об организации деятельности должностных лиц, уполномоченных на составление протокола об административном правонарушении» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

	Приложение к распоряжению
администрации с.п. Солнечный
[bookmark: _GoBack]от «25» марта 2015 г. № 30

Перечень должностных лиц,
 уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях в границах территории муниципального образования сельское поселение Солнечный

	№
	Наименование должности и структурного подразделения органов местного самоуправления муниципального образования
	Номер статьи (статей) Закона ХМАО – Югры от 11.06.2010 г. № 102–оз «Об административных правонарушениях», по которой должностное лицо уполномочено составлять протокол

	1.
	Заместитель главы поселения по социальным вопросам
	ст. 13, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29,30, 35, 37

	2.
	Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля
	ст. 13, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29,30, 35, 37

	3.
	Управляющий делами
	ст. 20, 28, 30, 37

	4.
	Заведующий сектором по охране труда, вопросам ГО и ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами
	ст. 20, 28, 30, 37

	5.
	Начальник жилищной службы
	ст. 13, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29,30, 35, 37

	6.
	Начальник службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля
	ст. 13, 21, 23, 25, 26, 27,29,30, 35

	7.
	Начальник организационного отдела
	ст. 13, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29,30, 35, 37

	8.
	Главный специалист сектора муниципального имущества и земельного контроля
	ст. 28, 30

	9.
	Главный специалист организационного отдела
	ст. 37

	10.
	Главный специалист службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля
	ст. 21, 23, 25, 26, 27, 29, 30, 35, 37